



POMORSKI
KURATOR
OŚWIATY

*Gutta cavat lapidem non vi, sed saepe cadendo,
sic homo doctus fit non vi sed saepe studendo.
Kropla draży kamień nie siłą, lecz częstym spadaniem,
tak też człowiek nie staje się uczonym gwałtownie,
lecz przez to, że często się uczy.*

Pan Ryszard Kalkowski
Wójt Gminy Szemud

Pani Ewa Jelińska
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Łebieńskiej Hucie
Nauczyciele, Pracownicy Administracji i Obsługi,
Uczniowie i Rodzice

Serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystość inauguracji roku szkolnego 2022/2023. Na udział w tym ważnym wydarzeniu nie pozwalają mi wcześniejsze zobowiązania służbowe. Proszę jednak przyjąć serdeczne słowa pozdrowienia.

Składam Pani Dyrektor oraz Panu Wójtowi serdeczne życzenia harmonijnej i owocnej współpracy w podejmowaniu działań i decyzji, którym zawsze przyświecać będzie dobro ucznia.

Ufam, że po wakacjach zarówno Pracownicy Szkoły, jak i Uczniowie, wracają uśmiechnięci, szczęśliwi i wypoczęci, pełni sił i zapału do dalszej nauki i pracy. W szczególny sposób pozdrawiam uczniów rozpoczynających naukę w klasach pierwszych. Życzę Wam, aby czas spędzony w szkole mijiał na twórczym i radosnym poznawaniu świata, odkrywaniu jego uroków oraz nawiązywaniu przyjaźni. Wszystkim Uczniom życzę, aby z nadzieją na sukces mierzyli się z kolejnymi wyzwaniami edukacyjnymi, a wszelki wysiłek aby owocował dobrymi ocenami, które staną się kapitałem na kolejne etapy edukacji. Wytrwale i z ciekawością zdobywajcie wiedzę i nabywajcie nowe umiejętności!

Dyrektorowi, Nauczycielom i Pracownikom Szkoły życzę, aby urzeczywistniały się Państwa oczekiwania oraz ambitne zamierzenia. Niech nie opuszcza Was optymizm, nie słabnie zapał do pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, a codzienny trud jest doceniany. Państwa profesjonalizm jest gwarantem wysokiej jakości edukacji. Niech rozpoczynający się rok szkolny przebiega w spokojnej atmosferze!

Rodzicom uczniów dziękuję za dalsze życzliwe współdziałanie z nauczycielami swoich dzieci i osiąganie wspólnych celów.

Pomorski Kurator Oświaty

Małgorzata Bieląg

Gdańsk, 1 września 2022 roku

